
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726983

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čeladná (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Čeladná -
Podolánky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875424 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čeladná (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, 110 m?, Čeladná - Podolánky

Nabízíme vám prodej výjimečného domu na polosamotě v srdci
CHKO Beskydy v Čeladné - Podolánkách. Tato nemovitost je
polovina dvojdomku, z části rekonstruována. Byla vyměněna okna, je
zateplena a nově obložena. V přízemí se nachází kuchyně,
společenská místnost a moderní koupelna. Dále jsou zde prostory,
kde lze vybudovat další pokoje a například saunu. V podkroví, které
je v původním stavu, naleznete dostatek prostoru k využití pro další
místnosti. Tepelná pohoda je řešena kachlovými kamny a
elektrickým  vytápěním v podlaze. U domu je terasa s pergolou.
Malou zahradu doplňuje tradiční hospodářské stavení. Dům je
obklopen pastvinami a lesy. Příjezd je zde pouze terénním vozem,
nebude vás zde obtěžovat silniční provoz. V případě zájmu o
prohlídku si včas rezervujte termín u makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 559

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Elektřina 380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726983

Prodej samostatného RD, 110 m2, Čeladná (okres Frýdek-Místek)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody karma
jiný

Užitná plocha (m2) 110

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fiala Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


